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-----Ursprungligt meddelande----- 
Från: pgl08@telia.com <pgl08@telia.com>  
Skickat: den 19 november 2018 16:11 
Till: Registrator <registrator@nacka.se> 
Kopia: Per Lindwall <pgl08@telia.com> 
Ämne: Medborgarförslag om parkering Ältdalens förskola.  
 
Hej! 
Jag bor på Lovisedalsvägen 120 i samfälligheten Skonaren. 
Under de senaste två åren har det pågått och pågår fortfarande ett intensivt byggande på en 
begränsad sträcka av Lovisedalsvägen, Äldreboendet i hörnet Lovisedalsvägen/Storkällansväg och 
mittemot där en bostadsrättsförening bygger ett antal hus. Även skolan, Sigfridsborgsskolan, är 
under till/om byggnad samt den numera färdigställda Ältadaleds förskola. Utöver det pågår 
utbyggnad av Ältadalen, grusgropen. relativt nyligen har Lovisedalsvägen till viss del enkelriktats och 
busshållplatsen har tillfälligt flyttats då det skall bli en GC väg och timglasfunkton vid busshållplatsen. 
När samfälligheten Skonaren byggdes, det gäller säkerligen övriga samfälligheter i området, så hade 
de flesta en bil, som dessutom gick in i tillhörande garage, i dag har flera familjer två bilar och då det i 
Skonarens samfällighet finns 27 utomhusparkeringar för de 41 hushåll som samfälligheten består av 
så blir det bekymmer att parkera sin bil då det är ytterst begränsat med möjlighet att parkera på 
gatumark. Särskilt på kvällar och helger om det kommer besökare till någon i samfälligheten som har 
bil. 
 
Mitt förslag är att parkering vid Ältadalens förskola, i dag krävs det tillstånd dygnet runt för att 
parkera där, upplåtes till allmänheten på kvällstid och helger. 
Att tillstånd endast behövs på dagtid och att det på övrig tid är fri parkering. De tider som skulle gälla 
för tillstånd är det säkrast att stämma av med förskolan och skolan, men ett förslag är att tillstånd 
krävs mellan 07:00 till 17:00 vardagar och på övrig tid är det fritt att parkera. 
 
Med vänlig hälsning Per Lindvall, Lovisedalsvägen 120, 138 36 Älta.  
070-458 35 96 
pgl08@telia.com 
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